[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	18 ноября 2022 г.

	                          № 27/121

                                                     с. Лазо

Об определении результатов первого

(отборочного) тура регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по вопросам избирательного права и
избирательного процесса на территории
Лазовского муниципального округа
В соответствии с пунктом 3 Положения о проведении регионального этапа Всероссийской  олимпиады школьников  по вопросам  избирательного права и избирательного процесса в Приморском крае, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 18 октября 2022 года № 52/294, территориальная избирательная комиссия Лазовского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить список участников первого (отборочного) тура регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Лазовского муниципального округа согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                      Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии                                                                         Л.Н. Макарова

	Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

Лазовского района

	от 18 ноября 2022 года № 27/121

Список участников первого (отборочного) тура регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса
Территориальная избирательная комиссия Лазовского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование образовательной организации в соответствии с ее Уставом

	Класс
	Номер телефона,
электронная почта участника
	Балл

	1.
	Птицына
Оксана

Сергеевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	10

	30

	2.
	Волкова

Виктория

Игоревна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                   пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	10

	23

	3.
	Бакланова
Светлана

Александровна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	10

	22

	4.
	Пашко

Арсений

Павлович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лазовская средняя общеобразовательная школа № 1 с. Лазо Лазовского муниципального округа Приморского края
	10

	21

	5.
	Лаптев
Илья

Евгеньевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                   пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	10

	21

	6.
	Язикова
Анастасия

Алексеевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                  пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	10

	19

	7.
	Гряськин
Роман

Игоревич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                  пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	11

	27

	8.
	Фоменко
Анна

Александровна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	11

	25

	9.
	Попов
Игорь

Алексеевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	11

	22

	10.
	Исаченко
Ксения

Владимировна

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	11

	21

	11.
	Овчинников

Алексей

Андреевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	11

	20

	12.
	Иваницкая

Виктория

Олеговна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                  пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	11

	19

	13.
	Петросян

Карина

Гагиковна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	11

	18

	14.
	Симаков

Егор

Сергеевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                  пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	11

	17

	15.
	Белкина

Анна

Анатольевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	11

	17

	16.
	Мосюк

Екатерина Валентиновна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11                 пгт. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края
	11

	14

PAGE
5